СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛЕЙ»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27 сентября 2018 года                                                                                  № 53
г.Балей

О внесении дополнений в  Положение «Об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества городского поселения «Город Балей», утвержденное Решением Совета городского поселения «Город Балей» от 26.05.2017 г. № 31

      На основании Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановления Правительства Российской Федерации от 16.07.2007г № 447 «О совершенствовании учета федерального имущества», Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности, утвержденного решением Совета городского поселения «Город Балей» от 24.04.2009г. № 30,  руководствуясь ст. 29 Устава городского поселения «Город Балей», администрация городского поселения «Город Балей» постановляет:

1.Внести в Положение «Об учете муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества городского поселения «Город Балей», утвержденное Решением Совета городского поселения «Город Балей» от 26.05.2017 г. № 31, следующее дополнение:
1.1.Пункт 5 дополнить обязательством следующего содержания:
- информация о муниципальном имуществе, расположенном на территории городского поселения «Город Балей», и включенном в реестр муниципального имущества, размещается на сайте городского поселения «Город Балей» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в виде сведений об объектах учета в объеме, установленном Администрацией, ежеквартально.
2.Опубликовать постановление в газете «Балейская новь» и разместить на сайте муниципального района «Балейский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  официального опубликования.

     Глава городского поселения
[bookmark: _GoBack]               «Город Балей»                                                    Л.Т. Заверуха